
 
 

 

2023 年9 月 1日 

 

【羽田空港～津田沼線】普通運賃の改定および回数券の廃止について 

 

日頃よりリムジンバスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

2023 年 10 月 1 日（日）より以下の路線にて、普通運賃を改定するとともに、回数券を廃止い

たします。お客様にはご負担をお掛けいたしますが、今後も利便性向上、安全運行に努めて参り

ますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．実施日：2023 年 10 月 1 日（日） 

２．新旧運賃改定表 

改定路線 停留所名 2023年9月30日(土) 

までの運賃 

2023年10月1日(日) 

からの運賃 

津田沼線 京成津田沼駅 

JR津田沼駅 

1,250円 1,300円 

 

上記運賃改定に伴い、回数券は 2023 年 9 月30日（土）をもって販売を終了いたします。

その後の回数券の使用、払い戻しについては以下の通りでございます。 

・使用期限：2024年3月31日 

2023年10月1日以降のご使用は別途差額分を頂戴します。 

(現金のみ、IC不可） 

・払戻期限：2025年3月31日 

2023年10月1日以降 無手数料にて払戻し致します（表紙付きに限る）。 

 

・払戻場所：JR津田沼駅北口 京成バス定期券発売所 [平 日] 15:00～20:00 

   [土日祝] 9:00～13:00 

                       羽田空港リムジンバスカウンター    [全 日] 8:00～23:00 

 


